
 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.pirangi.dioe.com.br

  Sexta-feira, 13 de novembro de 2015   Ano I | Edição nº 28    Página 1 de 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de pirangi garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.pirangi.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.pirangi.dioe.com.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pirangi, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pirangi 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.pirangi.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.pirangi.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Pirangi
CNPJ 45.343.969/0001-01
Rua Marechal Floriano Peixoto, 579
Telefone: (17) 3386-9600
Site: www.pirangi.sp.gov.br
Diário: www.pirangi.dioe.com.br

Câmara Municipal de Pirangi
CNPJ 49.227.762/0001-14
Avenida Sete de Setembro, 664
Telefone: (17) 3386-1954
Site: www.camarapirangi.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI 2
Atos Oficiais 2
  Decretos 2

Licitações e Contratos 2
  Homologação / Adjudicação 2



Município de Pirangi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.pirangi.dioe.com.br

  Sexta-feira, 13 de novembro de 2015   Ano I | Edição nº 28    Página 2 de 2

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 2633/2015, DE 11 DE NOVEMBRO DE 
2015.

“SUSPENDE O EXPEDIENTE DA 
CASA DA CRIANÇA CÔNEGO 
ACHILLES, NO PERÍODO DE 18 
DE DEZEMBRO DE 2015 À 04 DE 
JANEIRO DE 2016”.  

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
PIRANGI, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições que lhe confere o inciso VI, do Artigo 42, da lei 
Orgânica do Município; 

D E C R E T A:

  Artigo 1º - Fica suspenso o expediente 
na repartição pública do Município de Pirangi, Casa da 
Criança Cônego Achilles, no período de 18 de Dezembro 
de 2015 à 04 de Janeiro de 2016”.  

  Artigo 2º - Este Decreto entrara em vigor 
na data de sua publicação. 

Município de Pirangi, 11 de Novembro de 2015.

BRÁS DE SARRO

Prefeito Municipal

Registrado e mandado publicar, no Diário Oficial 
Eletrônico do Município de Pirangi, na data de sua edição, 

nos termos artigo 65 da Lei Orgânica do Município.

CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA

Diretora de Administração

Código Localizador: RKYYVQZR

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 58/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2015

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA, Pregoeira 

da Prefeitura Municipal de Pirangi, Estado de São Paulo, 
tendo em vista a inexistência da apresentação de recursos 
ao resultado do Pregão Presencial nº 25/2015;

ADJUDICO, nos termos do inciso XX, do artigo 4º, da 
Lei nº 10.520 de 17/07/2002, combinado com o inciso VI, 
do artigo 43, da Lei nº 8.666/93, o Pregão Presencial nº 
25/2015, do tipo menor preço global, ou seja: contratação 
de empresa de natureza jurídica  especializada na 
elaboração de concurso público, para inscrições 
pela Internet, aplicação das provas escrita e pratica, 
correção das provas, despachos de possíveis recursos 
de candidatos e confecção do Edital da Realização do 
Concurso, Classificação e Homologação, a empresa 
BRANZANI & PIVETA ASSESSORIA E CONSULTORIA 
LTDA – ME, CNPJ nº 10.770.598/0001-51, sediada a 
Rua 7 de Setembro, nº 213, Sala 5, Centro, Palmares 
Paulista, pelo valor global de R$ 17.400,00 (dezessete 
mil e quatrocentos reais).  

Município de Pirangi, 12 de Novembro de 2015. 

CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA

Pregoeira

Código Localizador: WLLYI5XT

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI


		2015-11-13T09:30:08-0200
	Pirangi
	SILVANA BENEDITA FANCIO:08661164869
	Publicação Oficial do Município




